PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ
Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 15.10.2012
	                       № 246-па

О внесении дополнения
в постановление  администрации города
от 14.11.2011 № 236-па

(в ред. от 28.08.2012 № 199-па)

В целях совершенствования организации системы рассмотрения вопросов, возникающих в процессе формирования и исполнения бюджета, использованием  муниципального имущества, внести дополнение в постановление администрации города от 14.11.2011 № 236-па «Об утверждении постоянно действующей бюджетной комиссии»:
1. Приложение 2 к постановлению дополнить пунктами 2.15., 2.16. следующего содержания:
«2.15. Рассмотрение вопросов о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности перед бюджетом города Пыть-Яха по неналоговым видам доходов и средствам, выданным на возвратной основе.

2.16. Рассмотрение обращений граждан и организаций о передаче прав и обязанностей по договорам связанным с использованием муниципального имущества  третьим лицам, в том числе передачу прав в залог или внесении их в качестве вклада в уставный капитал хозяйственного товарищества или общества либо паевого взноса в производственный кооператив, в случаях, когда получение такого согласия предусмотрено законом или договором».
2. Сектору по связям с общественными организациями  и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать  постановление в печатном средстве массовой информации  «Официальный  вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам  Стефогло В.В.
Глава
администрации города

                                    Р. И. Стадлер